Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

Ze względu, że krajowe plantacje ostu folarskiego, ani co do
ilości, ani co do dobroci potrzebie fabryk wyrobów wełnianych nie
odpowiadają, na przedstawienie Kommissji Rządowej Spraw We
wnętrznych i Duchownych postanowiła i stanowi:

Art. 1. Udzielone pod dniem 24 sierpnia (5 września) 1845 r.
pozwolenie sprowadzania z zagranicy, do końca roku 1848, ostu
folarskiego czyli szyszek barwierskich, za opłatą, postanowieniem Ra
dy z dnia 9 maja 1826 roku, po kop. sr. 13'/2 od centnara ozna
czoną, przedłuża się niniejszym na rok bieżący 1849.

Art. 2. Stosownie więc do tego wolno będzie fabrykantom
sukna na użytek swoich zakładów sprowadzać w ciągu roku bieżące
go oset folarski, za cłem wyżej wskazanem.

Art. 3. Wykonanie tego postanowienia Kommissjom Rządo
wym Spraw Wewnętrznych i Duchownych, tudzież Przychodów
i Skarbu, w czóm do której należy, poleca.

w Warszawie, dnia 18 lutego (2 marca) 1849 roku.
Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) Książe Warszawski.

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządowej
Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Senator Radca Tajny

{podpisano) A- Storożenko.
Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podpisano) T. Le Brun.

KOPALNIE ZŁOTA w KALIFORNJI.